Técnico das Condições Ambientais do Trabalho, PPP - Perfil Profissiográfico Previdenciário, para
realização da 4a fase do e - Social SST, junto a Câmara Municipal de Amontada.

CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR DO CONTRATO
3.1 - O valor global do presente contrato é de R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais), conforme
detalhamento abaixo:

CLÁUSULA QUARTA. DAS OBRIGAçÕES DA CONTRATANTE
4.1. Nomear Gestor e Fiscais do Contrato para acompanhar e fiscalizar sua execução;

Contratação de empresa especializada
visando a gestão das informações dos
eventos de SST (Saúde e Segurança do